

COMPRAS

Lei 9.755/98 - Artigo 2, Inciso XXI a XXIV

Fornecedor: Auto Posto 2 Irmãos de Bastos Ltda**CNPJ: 44.567.642/0001-42**

PRODUTO	Data	NF	Unid	Valor Unitário	Qtدا.	Valor total
Gasolina Aditivada	05/04/01	COO 5410	lts	1,69	49,06	83,10
Gasolina Aditivada	26/04/01	COO 7399	lts	1,62	48,236	81,74
Gasolina Aditivada	27/04/01	COO 7514	lts	1,65	40,49	66,80

-

Fornecedor: Carelli Informática Ltda**CNPJ: 00.967.342/0001-85**

PRODUTO	Data	NF	Unid	Valor Unitário	Qtدا.	Valor total
Cabo USB 3 metros	02/04/01	4163	pç	16,20	1	16,20
CDR W regravavel	02/04/01	4163	pç	10,80	3	32,40
Porta CD Plástico	02/04/01	4163	pç	1,10	2	2,20

-

Fornecedor: Cícero Sabino de Araújo**CNPJ: 03.808.025/0001-04**

PRODUTO	Data	NF	Unid	Valor Unitário	Qtدا.	Valor total
Água Mineral 20 litros	02/04/01	2791	gl	3,00	2	6,00
Água Mineral 20 litros	05/04/01	2792	gl	3,00	2	6,00
Água Mineral 10 litros	16/04/01	2794	gl	1,50	1	1,50
Água Mineral 20 litros	16/04/01	2794	gl	3,00	3	9,00
Água Mineral 500 ml	20/04/01	2795	cx	6,50	1	6,50

Fornecedor: Dércop dps Reis de Oliveira ME**CNPJ:44.929.727/0001-23**

PRODUTO	Data	NF	Unid	Valor Unitário	Qtدا.	Valor total
Agua Mineral 20 litros	02/04/01	89914	gl	3,00	3	9,00
Agua Mineral 20 litros	25/04/01	89954	gl	3,00	3	9,00

Fornecedor:Edson Tetsuo Miyakubo ME**CNPJ: 66.751.520/0001-44**

PRODUTO	Data	NF	Unid	Valor Unitário	Qtدا.	Valor total
Diskett Maxell	25/04/01	138	cx	10,00	1	10,00
Pilha Rayovac AA	25/04/01	138	und	2,00	2	4,00

Fornecedor: Matel Materiais Elétricos Ltda**CNPJ: 65.512.790/0001-30**

PRODUTO	Data	NF	Unid	Valor Unitário	Qtدا.	Valor total
Lampada Spotlin 60x220 Philips	17/04/01	9.251	und	4,07	8	32,56
Reator V. Merc. EBF 125 W Helfont	17/04/01	9.251	und	14,28	1	14,28
Tom. Bem. Univ. Sil Pial 5100	17/04/01	9.251	und	3,67	2	7,34
Porca Sext. 3/16	17/04/01	9.251	und	0,02	8	0,16
Arruela Lisa D 1/4	17/04/01	9.251	und	0,02	16	0,32
Parafuso Maquina C. Red 3/16 x 2	17/04/01	9.251	und	0,04	8	0,32
Abraç Nylon 280X4. 5mm Cemar	17/04/01	9.251	und	0,14	5	0,70
Lampada V. Merc. 125W Philips	17/04/01	9.251	und	10,92	1	10,92

Fornecedor: Odair Pneus Ltda**CNPJ: 57.306.847/0005-40**

PRODUTO	Data	NF	Unid	Valor Unitário	Qtدا.	Valor total
PN 185/70R14 Fireh 70 SC	25/04/01	101	pç	144,00	4	576,00

Fornecedor: Pio e Pio & Cia Ltda
CNPJ: 00.175.887/0001-59

PRODUTO	Data	NF	Unid	Valor Unitário	Qtda.	Valor total
Poliflor Destac Madeira	16/04/01	980	und	2,20	2	4,40
Açucar União 1Kg	16/04/01	986	und	0,79	5	3,95
Café Jaguari 500 gr	16/04/01	986	und	2,70	6	16,20
Chá Mate Leão 200 gr	16/04/01	986	und	1,95	5	9,75
Bom Ar Marine	16/04/01	986	und	4,60	2	9,20
Coador papel Melitta	16/04/01	986	und	1,49	1	1,49
Vidrex 500 ml	24/04/01	998	und	3,95	1	3,95
Vidrex 500 ml refil	24/04/01	998	und	2,40	1	2,40

Fornecedor: Prosun Informática Ltda
CNPJ: 60.023.231/0001-42

PRODUTO	Data	NF	Unid	Valor Unitário	Qtda.	Valor total
Cartucho HP 51645A	12/04/01	19.775	und	71,00	2	142,00
Cartucho HP C6578D	12/04/01	19.775	und	79,00	2	158,00